İSMAiL PAŞA, Nişancı
(ö. 1101/1690)

Osmanlı sadrazamı.
_j

Ankara'nın Ayaş kazasında doğdu. Öl
düğü sırada yetmiş yaşını geçtiği bilin
diğine göre 1030 (1621) yılında doğmuş
olmalıdır. Nişancılık görevinde bulunması
dolayısıyla Nişani, Tevkıl veya Nişancı la
kaplarıyla anılır. Ailesi hakkında bir bilgi
bulunmadığ ı gibi istanbul'a ne zaman
geldiği ve saraya nasıl girdiği de bilinme
mektedir.